UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:       /KHCN-TĐC

V/v đề nghị cho ý kiến đối với hồ sơ

Dự thảo Quyết định của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

   - Phòng Quản lý Công nghệ và TTCN;

   - Phòng Quản lý KHCN cơ sở và SHTT;

   - Thanh tra Sở;

   - Văn phòng Sở.

Thực hiện nhiệm vụ được giao tại Công văn số 3038/UBND-NC ngày

07/6/2023 của UBND tỉnh Bắc Giang về việc tham mưu xử lý văn bản quy

phạm pháp luật có nội dung liên quan đến hoạt động của doanh nghiệp, Giám

đốc Sở Khoa học và Công nghệ đã giao Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng

chủ trì, phối hợp tham mưu ban hành Quyết định của UBND tỉnh. Đến nay, Chi

cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng đã hoàn thiện Dự thảo Quyết định, thực

hiện đến bước: Đề nghị Sở Tư pháp thẩm định.

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu các phòng thuộc Sở (như

kính gửi) căn cứ chức năng, nhiệm vụ rà soát, cho ý kiến hồ sơ trình UBND tỉnh

ban hành văn bản quy phạm pháp luật nhằm đảm bảo đúng nội dung, trình tự,

thủ tục theo quy định trước khi gửi Sở Tư pháp tổng hợp.

Ý kiến tham gia bằng văn bản đối với hồ sơ dự thảo Quyết định của

UBND tỉnh gửi về Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng trước ngày

04/7/2023 để tổng hợp, hoàn thiện dự thảo (đề nghị gửi kèm bản điện tử theo địa

chỉ Bgmail: thanhnv_skhcn@bacgiang.gov.vn)./.

(Hồ sơ gửi kèm gồm: Dự thảo Quyết định, dự thảo Tờ trình và Bản tổng

hợp, giải trình, tiếp thu ý kiến góp ý của các phòng, đơn vị)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, TĐC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Bình

		binhhc_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2023-06-30T10:32:59+0700

		binhnt@bacgiang.gov.vn
	2023-06-30T14:18:09+0700

		2023-06-30T15:34:41+0700

		2023-06-30T15:34:57+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-06-30T15:35:15+0700